附件1
2020年新招聘教师岗位入编计划和备用
教师招聘岗位一览表
 
	类别
	语文
	数学
	英语
	体育
	音乐
	美术
	心理学
	思品
	科学
	信息技术
	特教
	幼教
	合计

	2020年城区学校招聘教师岗位数
	20
	14
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	15
	62

	2020年乡镇学校招聘教师岗位数
	5
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	　
	2　
	8

	2020年招聘新任教师入编数
	13
	8
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	8
	33

	2021年招聘新任教师入编数
	12
	7
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	9
	37

	2020年招聘小学备用教师岗位数
	18
	14
	5
	5
	5
	5
	1
	2
	4
	2
	 
	 
	61

	2020年招聘幼教备用教师岗位数
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9
	9


 
 

 
	附件2                    2020年松溪县新任教师招聘职位简章

	招聘单位
	岗位名称
	招聘
人数
	专业要求
	学历要求
	学历类别
	考试形式
	其他要求

	松溪县城区小学

其中：
实验小学招聘10名：
语文4名、数学4名、体育1名、科学1名。
 
人民小学招聘12名：
语文5名、数学3名、体育1名、美术1名、信息1名、心理1名。
松航小学招聘15名：
语文5名、数学4名、体育1名、英语1名、科学1名、思品1名、音乐1名、信息1名。
水南小学招聘4名：
语文3名、数学1名。
河东中心小学招聘4名：
语文3名、数学1名。

特教学校招聘2名：
特教专业1名、
数学1名。
	小学语文教师
	20
	专业不限
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	1. 体育、音乐、美术教师为全日制大专及以上学历的应往届毕业生；其它学科教师为全日制本科及以上学历的应往届毕毕业生（师范类专业毕业可放宽至全日制大专应往届毕业生），具有报到证和相应学科教师资格证。
2.特教岗位教师招聘：全日制大专及以上学历的应往届毕业生；具有报到证和教师资格证。特教数学岗位教师招聘：为全日制本科及以上学历的应往届毕业生，具有报到证和数学教师资格证。
3.报考科学教师：持有科学、生物、物理、化学、地理、学科教师资格证和报到证。
4.年龄要求：年龄在35周岁以下（1985年3月16日以后出生），研究生毕业生年龄在40周岁以下（1980年3月16日以后出生）。
5.原我县98、99年辞退的小学代课教师，取得国民教育大专及以上学历，持有相应学科教师资格证，年龄在45周岁以下（1975年3月16日以后出生）可报名参加招考。
6.报考城区学校的考生，按学科专业报考，同一学科多个学校招聘的，按相同专业考生的笔试和面试总分从高分到低分择优聘用，教育局统筹安排学校。
7.新招聘小学教师必须到乡镇小学服务3年（特教2名教师除外）。
8.在松溪县最低服务期5年。

	
	小学数学教师
	13
	专业不限
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学英语教师
	1
	外国语言文学类（英语语种）
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学心理教师
	1
	心理学专业
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学思品教师
	1
	政治学、哲学、法学、马克思主义哲学专业
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学音乐教师
	1
	表演艺术类、音乐教育
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学体育教师
	3
	体育学类
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学美术教师
	1
	美术、设计、动漫专业
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学科学教师
	2
	科学教育、科学与技术教育、物理学类、化学类、生物科学类、地理科学类
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学信息技术教师
	2
	计算机科学与技术类、现代教育技术、计算机教育
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	特教教师
	1
	特教、康复、护理、心理学专业
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	特教数学教师
	1
	专业不限
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	  
 松溪县乡镇小学



渭田中心小学招聘6名：

语文5名、数学1名。
	小学语文教师
	5
	专业不限
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	1.全日制大专及以上学历的应往届毕业生，具有报到证和相应学科教师资格。
2. 年龄要求：年龄在35周岁以下（1985年3月16日以后出生），研究生毕业生年龄在40周岁以下（1980年3月16日以后出生）。
3.原我县98、99年辞退的小学代课教师，取得国民教育大专及以上学历，持有相应学科教师资格证，年龄在45周岁以下（1975年3月16日以后出生）可报名参加招考。
4.报考乡镇小学的考生按学科专业报考，各学科考生按笔试和面试总分从高分到低分择优聘用，教育局统筹安排学校。
5.在松溪县最低服务期5年。

	
	小学数学教师
	1
	专业不限
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	松溪县城区幼儿园

其中：

东门幼儿园招聘8名

南门幼儿园招聘7名
	幼儿园教师
	15
	幼儿教育、艺术设计、舞蹈或学前教育专业
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	1. 全日制大专及以上学历的应往届毕业生，具有报到证和相应学科教师资格。中专（含松溪中职校）幼师（学前教育）专业毕业后，取得国民教育本科学前教育专业学历,持有幼儿教师资格证，目前在松溪县从事幼儿教育的松溪籍人员，可报考相应幼儿教师岗位。
2.年龄要求：年龄在35周岁以下（1985年3月16日以后出生），研究生毕业生年龄在40周岁以下（1980年3月16日以后出生）。
3.原我县98、99年辞退的幼儿代课教师，取得国民教育大专及以上学历，学前教育（或幼师）专业，持有幼儿教师资格证，年龄在45周岁以下（1975年3月16日以后出生）可报名参加招考。
4.城区幼儿教师岗位2个学校招聘，考生统一报考，按考生的笔试和面试总分从高分到低分择优聘用，教育局统筹安排学校。
5.新招聘幼儿教师必须到乡镇幼儿园服务3年。
6.在松溪县最低服务期5年。

	松溪县乡镇中心幼儿园
 
其中：
 
渭田中心幼儿园1名
 
祖墩中心幼儿园1名
	幼儿园教师
	2
	幼儿教育、艺术设计、舞蹈或学前教育专业
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	1.全日制大专及以上学历的应往届毕业生，具有报到证和相应学科教师资格。中专（含松溪中职校）幼师（学前教育）专业毕业后，取得国民教育本科学前教育专业学历,持有幼儿教师资格证，目前在松溪县从事幼儿教育的松溪籍人员，可报考相应幼儿教师岗位。
2.年龄要求：年龄在35周岁以下（1985年3月16日以后出生），研究生毕业生年龄在40周岁以下（1980年3月16日以后出生）。
3.原我县98、99年辞退的幼儿代课教师，取得国民教育大专及以上学历，学前教育（或幼师）专业，具有幼儿教师资格证，年龄在45周岁以下（1975年3月16日以后出生）可报名参加招考。
4.乡镇幼儿教师岗位2个学校招聘，考生统一报考，按考生的笔试和面试总分从高分到低分择优聘用，教育局统筹安排学校。
5.在松溪县最低服务期5年。

	　
	合计
	70
	　
	　
	　
　
	　
	　

	主管部门意见：
      
           同  意  

                              
             2020年3月8 日      
	编办审核意见：
      
             同  意  

                           
  
2020年3月8日      
	人社局审核意见                    
                        
                   同  意


                  2020年3月8日      

	                    
 
 
 
 
附件3                  2020年松溪县备用教师招聘职位简章

	招聘单位
	岗位名称
	招聘
人数
	专业要求
	学历要求
	学历类别
	考试形式
	其他要求

	小学备用教师61名
	小学语文教师
	18
	专业不限
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	小学备用教师由2020新任小学教师招聘岗位后，剩余考生通过笔试、面试总成绩从高到低排名，经体检合格后按各学科岗位需求择优聘用，教育局统筹安排学校。
 

	
	小学数学教师
	14
	专业不限
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学英语教师
	5
	外国语言文学类（英语语种）
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学心理教师
	1
	心理学专业
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学音乐教师
 
	5
	表演艺术类、音乐教育
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学体育教师
	5
	体育学类
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学思品教师
	2
	政治学、哲学、法学、马克思主义哲学专业
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学科学教师
	4
	科学教育、科学与技术教育、物理学类、化学类、生物科学类、地理科学类
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学信息技术教书
	2
	计算机科学与技术类、现代教育技术、计算机教育
	本科及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	
	小学美术教师
	5
	美术、设计、动漫专业
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	

	 幼教备用教师9名

	幼儿园教师
	9
	幼儿教育、艺术设计、舞蹈或学前教育专业
	大专及以上
	全日制普通院校
	笔试+面试
	幼教备用教师由2020新任幼儿教师招聘岗位后，剩余考生通过笔试、面试按总成绩从高到低排名，经体检合格后择优聘用，教育局统筹安排学校。


	　
	合计
	70
	　
	　
	　
　
	　
	　

	主管部门意见：
      
           同  意  

                              
             2020年3月8 日      
	编办审核意见：
      
             同  意  

                           
             
                2020年3月8日      
	人社局审核意见                    
                        
                   同  意


                    2020年3月8日      
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